His personal experience as a censor and prosecutor of the Talmud and other Jewish blasphemies was at the core of his arguments and examples. In discussing these matters, Gui took a distance from speculative polemics to present only the technical aspects of the procedures<sup>131</sup>. The first part of the manual, a compilation of samples of writs of summons, includes six letters he sent in 1309 in the context of two processes conducted in Toulouse and Agen. The first letter, which he addressed to the lay authorities of Toulouse and Rhodes, gathered the main elements of the anti-Talmudic tradition, such as the search for blasphemies, the involvement of the secular arm, the public burning of blasphemous texts, the punishment of the owners and their abettors. Like John XXII, Gui sought legitimation in Odo's sentence:

*“Frater Bernardus Guidonis, ord. Predic., inquisitor heretice pravitatis ac perfidie Judeorum in regno Francie (...) Cum pia voluntas (...) domini nostri regis Francie Philippi (...) dederit in mandatis quod omnes libros omniaque scripta Judeorum que penes vos habetis seu in locis vobis in hac parte subjectis poteritis invenire, nobis exhibeatis, ut ex eis possimus eligere ac etiam separare omnes libros vocatos Talmutz et alios quoscumque in quibus continentur errores pariter et horrores ac blasfemie in Dominum Jhesum Christum et ejus sanctissimam genitricem et ignominie nominis christiani, ad comburendum eosdem tamquam reprobos et dudum per sententiam domini Odonis cardinalis legati in Francia condemnatos; (...) committimus et mandamus, auctoritate apostolica ac etiam regia, quatinus per vos seu per fideles ac juratos vestros quos ad hoc duxeritis deputandos, faciatis perquiri dictos libros seu scripta Judeorum in locis vobis in hac parte subjectis, et ubicumque et apud quoscumque aliqui inventi fuerint capiatis seu capi faciatis eosdem nobis, ut premissum est, exhibendos; litteras quoque nostras alias generales excommunicationis*

<sup>129</sup> TARTAKOFF, *Between Christian and Jew*, p. 20; Parmeggiani, “La manualistica inquisitoriale (1230-1330): Alcuni percorsi di lettura”, pp. 7-16. Nevertheless, inquisitors had long been aware of these shortages. Some internal documents dating to the fourteenth century offered elementary advice on conducting the interrogatories of Jewish subjects. See, for instance, DEVIC and VAISSETE, *Histoire générale de Languedoc* (vol. 8), doc. CCXVI.

<sup>130</sup> HILL, *Inquisition in the Fourteenth Century*, op. cit., p. 33.

<sup>131</sup> As Yosef H. Yerushalmi observed, the didactical and practical aim of Gui is also evident in the lack of references to the *Turbato corde* and the rest of papal legislation concerning Talmudic blasphemies. YERUSHALMI, “The Inquisition and the Jews of France in the Time of Bernard Gui”, pp. 339-340. Yerushalmi's article starts with an account of Gui's inquisitorial activities in France between 1306 and 1322.

*sententiam continentes contra quoscumque detentores predictorum librorum et occultatores ac celatores eorum, necnon contra impeditores et rebelles publicari faciatis per rectores ecclesiarum locis et personis in quibuscumque partibus vobis vel deputatis per vos in hac parte visum fuerit expedire...*<sup>132</sup>

Following the same patterns, the third part of the treatise incorporated an example of a sentence against the blasphemies of the Talmud and other Jewish books. Gui linked the process to the recent bull by John XXII, commanding its burning. Although he stated that the sentence resulted from a thorough inquiry conducted by learned Hebraists and other experts, the elements and expressions of the final decision coincided with those of the quoted writ of summons. Once again, Gui expressly adhered to Odo's sentence. Despite its length, it is worthy to reproduce the text here:

*“Quoniam quamplurimum expediens et necessarium est puritati fidei orthodoxe ut non solum eradantur errores et hereses de cordibus errantium, verum etiam de codicibus quibuscumque, ut, quantum possibile fuerit, occasiones errandi in fide et blasphemandi nomen Domini nostri Jhesu Christi et vituperandi orthodoxe fidei sinceritatem penitus et radicitus evellantur; exhibitis dudum quamplurimis libris Judeorum qui Talmuti appellantur et quibusdam aliis quibus Judei non tantum utuntur quin potius abutuntur in opprobrium fidei christiane, inquisitori tali heretice pravitatis ac tali senescallo de mandato regis litteratorie eis facto prefati inquisitor et senescallus fecerunt omnes et singulos libros diligenter inspici et examinari per fideles viros ac fidei zelatores juratos peritosque in lingua ebrayca et expertos, et separari libros dampnate lectionis ab aliis libris ebraycis qui poterant tolerari. Et quoniam per fidele ac juratum testimonium et fide dignam assertionem predictorum examinatorum inventum est quod quamplurimi libri Talmuti et etiam quidam alii in se continent in aliquibus suis partibus nonnullas blasphemias et ignominias contra Dominum Jhesum Christum et ejus sanctissimam genitricem beatam Mariam semper virginem, quamvis interdum in aliquibus locis sub palliatis vocabulis et velatis, et maledictiones execratas et imprecationes maledictas contra christianos et orthodoxe fidei professores, necnon falsitates et errores intolerabiles, que omnia singillatim referre pudendum esset et audire nichilominus abhorrendum, idcirco nos tales et tales inquisitores, attendentes condempnationis sententiam contra libros hujus dudum fuisse latam per reverendum in Christo patrem ac dominum felicis recordacionis dominum Odonem de Castro Radulphi sancte Romane Ecclesie Tusculanum*